2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.04.2023

г. Канск

№ 18-230
Об отчёте заместителя Главы Канского района по оперативным вопросам о его работе за 2022 год и о планах на 2023 год
На основании решения Канского районного Совета депутатов от 27.02.2020 № 41-307 «Об утверждении положения о порядке заслушивания отчётов Главы Канского района, должностных лиц администрации Канского района в Канском районном Совете депутатов», статьи 19 Регламента Канского районного Совета депутатов, утвержденного решением Канского районного Совета депутатов от 25.02.2022 № 5-51 «Об утверждении Регламента Канского районного совета депутатов», руководствуясь статьями 25, 30 Устава Канского муниципального района Красноярского края, Канский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчёт заместителя Главы Канского района по оперативным вопросам Макарова Сергея Ивановича о его работе за 2022 год и о планах на 2023 год принять к сведению.
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский муниципальный район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Канского

районного Совета депутатов

Б.А. Цуканов
20.04.2023